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~ INSTITUICAO |

Companhia Pernambucana de
Saneamento - COMPESA

 TELEFONE/ E-MAIL

(87) 3866.6757 / 98802 5483
joaoraphael@compesa.com.br

Titular em negrito/Suplente sem destaque

1. Y
Jodo Vif : _“N eline Lima Companhia Pernambucana de (87) 38744739 , Q \
& P Saneamento - COMPESA joaovirgilio@compesa.com.br |
. \ o - \
Titular pertence a CCR Médio - -
= Servigo Auté de A
Joaquim Ferreira de iy e R (74) 3614.9800/98824.2288
. Esgoto de Juazeiro - SAAE s et . .
Medeiros Neto 5 joaquim.neto@saaejuazeiro.com.br
Juazeiro
Milton Bin _ Federacao das Industrias do (87) 98807.3878
3. Estado de Pernambuco - FIEPE miltonbin@yahoo.com.br
Rl A iodes 0oao Federagdo das Industrias do (87) 3866.8100 - 87 98823 7595
) Estado de Pernambuco - FIEPE cmoderno@uol.com.br - rafaelpnz@uol.com.br
Titular pertence a CCR Médio
4.
Jordania de Cassia de Aratjo Agro Industrias do Vale Sao (87) 88118061/ (74)36122900 M s \N ( A
no%ﬁw Francisco S/A - Agrovale jccosta@agrovale.com 3 \wwm\gﬁ;% Qf iﬁg\\m@k\vﬁ&\ww \wfﬁ(
Titular pertence a CCR Médio \
5. .
Cooperativa dos Produtores
Claudio Ademar da Silva Agropecuarios do Projeto Gloria i &omﬂ_mmu%w_w%qwﬂ%cwnca I
Ltda. - COOPAG i
Antonio Alexandre Balbino  Associacdo dos Irrigantes da Boa (B7) OB AT | (A7) ORSH 61453 N
2 s 87 3871 0986 (Recado c/ Pedro) / ; Y
6. Reis Vista d \x.ﬂ b | / ¢
pedrodnocs@bol.combr /4 | /) miw A 04 %o, duoBall, .o

Heron Ouriques Gomes

Associacdo dos Produtores Rurais
do Vale do Moxot6 - UNIVALE

(87) 3842.2877,/98834.6512,/99902.6818
99957.6393/98832.3733 (Recado Cicero Guido-
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Titular em negrito/Suplente sem destaque

~ TELEFONE/ E- MAIL

n_nmqomcao@mgw: noau

univalepimoxibi@gmail.com \ »
Associacio dos Proprietarios 7 /
7. Israel Barreto Cardoso Condutores de Barcos da Ilha do 87 3864 6768/ 99904 0790
Rodeadouro ibcardoso27 @gmail.com
- z : \m\
Luiz Alberto Rodrigues Associacdo dos Condutores de (74) 98831.4220/99962.84 \ 9 /
Dourado Visitantes do Morro do Chapéu louisdourado@gmail.co ) y—
AN ) o /

8. | (74) 98803.6649  \ - / /
coloniadepescadoresz60@hotmail. 85\ Lt Lk

Coldnia de Pescadores Z-60 de it
Coloniadejuazeiroz60

<coloniadejuazeiroz60@gmail.com>
sousa.domingos07@hotmail.com
(87) 3869.8319 / 99619 8550 / 98848 3431
Arnaldo Alves da Silva Colonia de Pescadores Z-39 coloniapescadoresz39@outlook.com /
9. ckatianal23@gmail.com L AA S A
(87) 99637.5604 / 87 9926 6651 - (Rec. Isabel
Cristina)
joseribeirofilho003@gmail.com.br

Domingos Marcio Matos .
Juazeiro

Col6nia de Pescadores Nossa

Jo & iibeno o Senhora Aparecida da Serrinha

Jodo Henrique de Araujo Companhia Hidrelétrica do Sao (81) 3229.2106/99991.9915
10 Franklin Neto Francisco - CHESF franklin@chesf.gov.br
Companhia Hidrelétrica do Sdo
Sonali Cavalcanti Oliveira Francisco - CHESF (81} wwmo..»umw\omoou.oo»o
sonali@chesf.gov.br
. InstitiitoRegional daf cqiiena (74) 3611.6481/98808.6714
Johann Gnadlinger Agropecuaria Apropriada - ; : ioh b
11. IRPAA joao@irpaa.org/johanng@terra.com.br
, Sindicato dos Trabalhadores em ,
Francisco Ivan de Aquino Agua, Esgoto e Meio Ambiente da (o8asl 7007 | 74 9880 S iRD voes ] 0]

ivan@sindae-ba.org.br

Bahia - SINDAE
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(87) 99624.1854 / 99978.1400
eliiassilva@hotmail.com

Associacdo de Desenvolvimento

Sustentavel
(87) 3874.1258/9.9606.4544 g

giovanne@caatinga.org.br

Centro de Assessoria e Apoio aos

Trabalhadores e Instituicdes Nao
(74) 3621.2645/991090299

almacks@gmail.com

12.
Giovanne Henrique Satiro

Xenofonte

Governamentais Alternativas -
CAATINGA
Consodrcio de Desenvolvimento
Sustentavel da Diamantina

Almacks Luiz Silva

(71) 99961.5439/3283.9786/87

13.

yvonilde.medeiros@gmail.com
(87) 2101.6705 /87 99101.8215
julianeli.lima@univasf.edu.br
Chefia de Gabinete

Universidade Federal da Bahia -
UFBA

Yvonilde Dantas Pinto

14.
Medeiros

<chefiadegabinete@univasf.edu.br>;
Secretaria do Gabinete
secretaria.gabinete@univasf.edu.br - Edileide
87 99127.3005

Julianeli Tolentino de

15.

Universidade Federal do Vale do
Sdo Francisco - UNIVASF

e

(81) 999719268
Abelardomontenegro666@gmail.cm
(75) 98836.5345 / (81)-996854221 Qx@@awm\ 9S~0FEF
uiltontuxa.ba@gmail.com

Lima

Universidade Federal Rural de
Pernambuco - UFRPE

Aberlado Anténio de Assuncio
Montenegro

Tuxa - Rodelas

Manoel Uilton dos Santos

16.

Suplente pertence a CCR Alto
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Titular em negrito/Suplente sem destaque

TELEFONE/ EMAIL T AsNATURA

S

Cicera Leal Cabral Pankara ﬁm.d seel il o owmm.q el 2
0 | ciceracabral2010@hotmail.com @rﬁ e f/m m mu f Mu
Suplente pertence a CCR Baixo - - \ / - .
] ;7 777
Agenor do Amaral Souza Prefeitura Municipal de (74) 3612.3570/99986.8791 \\ \Q\N A x%\%?%t) Awﬂ\@w
Filho Juazeiro/BA agenor.souza@juazeiro.ba.gov.br / ’ i i
18. L /
Assueres da Silva Santos .33385 Municipal de Abaré/BA (75) 5287 2222 o.omoo 6414
assu.10@gmail.com
Luciano Duque de Godoy ' Prefeitura Municipal de Serra (81) 997831773
i Sousa ‘Talhada/PE ronaldotmf@gmail.com
. . Prefeitura Municipal de Terra mmd. oopqw.owog\,wmompwwm .
Manoel Silvestre de Araujo Nova/PE silvestretn@bol.com.br . .
silvestretn2@gmail.com ésgw &.\F@\ﬂ L @;@&V
. = Secretaria de Meio Ambiente do QC wu.um..omm»\coqu.qwqm
Edison Ribeiro dos Santos Estado da Bahia - SEMA edison.ribeiro@sema.ba.gov.br
20.
. . Secretaria de Meio Ambiente do Q.S w.ﬁm.ﬁou\ﬁoo
Bruno Jardim da.Silva Estado da Bahia - SEMA bruno.jardim@inema.ba.gov.br
rosa.farias@inema.ba.gov.br
. i Secretaria de Desenvolvimento (8] 3183296/ om%o».cumm
José Almir Cirilo E¢ohémico - PE fernanda.dourado@seinfra.pe.gov.br
21. . almir.cirilo@srhe.pe.gov.br
\ Secretaria de Desenvolvimento (g1 a8 e
Marcelo Cauas Asfora Eeoibmico. PE mcasfora@apac.pe.gov.br
, michela.soares@apac.pe.gov.br
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Eg\m\ em :mm:nb\.w=h\m=nm sem Qmmn.gtm

dm:m_noz_m\ EMAL . . >mm_z>qc_~>
Manoel Ailton Rodrigues de 2 074.99109.1630 / 74.98842.4128
CBH Salitre
22 Carvalho ailtonlagoa@hotmail.com
Minéia Clara dos Santos CBH Salitre e E_.ooomm.mpoo. /
mineia.victor@hotmail.com \V -~ e
S
v
Cicera Silvana L.L. Nunes CBH Lago de Sobradinho (74) mmoo.-umom \wm.wm-:f. / QS 108 5081 -
23 . ‘ silvana.13lima@hotmail.com
Francisco Ivan de Aquino CBH Lago de Sobradinho 7y @.mmmw.w.bnﬁ / N& 985007 Bsl 2917 -
i ; ivan@sindae-ba.org.br
CBH Pajeu -
24.
CBH Pajeut -
CBH Moxot6 - CBH CONSU/Po¢o , .
da Cruz
25. :
CBH Moxot6 - CBH nOch\_uomo .
da Cruz




